1BEMA SAS - 155 rue Paul GUERRY - 38470 VINAY     Tel : 04 76 36 72 88 - Fax : 04 76 36 76 34bema@bema.fr - www.bema.fr
SYSTÈME VIDÉO PROTECTION VOIRIE
 BAC PRO MELEC
Métiers de l’Électricité et de ses Environnements
Connectés
 BAC PRO SN
Systèmes Numériques
Option ARED

ONVIF et 80 protocoles inclus, WIFI, RJ45 + POE pour alimentation et paramétrage d’une caméra POE,
fonction lampe mini LED, micro SD, scanner IP, mesure du POE, testeur audio, testeur de câbles RJ45, ….
•	1 bandeau de 16 prises RJ45 Type Keystone.
Sous ensemble
Fibre Optique
Réf. 2335SE007 ENSEMBLE DE RACCORDEMENT FIBRE OPTIQUE :
Un coffret de branchement extérieur 12 FO
•	1 lot de 12 pigtails,
•	1 convertisseur FO / Cuivre RJ45 POE.
Dans la Baie :
•	1 tiroir optique coulissant 19’’
•	1 cassette 12FO
•	Convertisseur FO/cuivre
Outillage Fibre Optique Réf. 2306OU002 Soudeuse Cœur à Cœur
Réf. 2306OU005 Sacoche outillage
Réf. 2306PK003 Pack Consommables FO (Cinq lots de 100  protections d’épissure, une boite de 280 lingettes non pelucheuses,
un bidon de 1L d’alcool isopropylique)
AUTRES CONFIGURATIONS
Structure Réf. 2335PV001 Trottoir pour coffret S22 1200 mm x 1200 mm
Réf. 2348SE001 Poteau en acier galvanisé H 2000 mm - Ø 80 MM
Sous ensembles Réf. 2335SE001 S/Ens. 3 caméras
Réf. 2335SE003 S/Ens. Baie 22u - Enregistreur  NVR  - Testeur
Réf. 2335SE004 S/Ens. Enregistreur NVR + DD + moniteur 32
Produits Réf. 2335SE005 Testeur multifonction pour caméra
Réf. 2335SE006 Baie 22u
Fibre Optique Réf. 2306OU002 Soudeuse Cœur à Cœur
Réf. 2306OU005 Sacoche outillage
Réf. 2306PK003 Pack Consommables FO
Configuration